
28/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=892673&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2020

Às 11:20 horas do dia 28 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40100000847202032,
Pregão nº 00002/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Fornecimento, sob demanda, de alimentos, em coffee break, para eventos de interesse
institucional da DPDF, em conformidade com as especificações técnicas e condições estabelecidas neste Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131.920,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMV FESTAS & EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 93.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2020
11:20:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMV FESTAS & EVENTOS LTDA,

CNPJ/CPF: 14.911.164/0001-85, Melhor lance: R$ 93.000,0000

Homologado 28/12/2020
11:20:34

FEBO CAMARA
GONCALVES

Fim do documento


